Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  №  96

с. Калтай                                             03 марта 2014 года

                                                                                    17-е собрание III-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Калтайского
сельского поселения от 29.09.2011 г. № 141
«Об установлении тарифной системы оплаты
труда работников муниципальных учреждений и
работников органов местного самоуправления,
не являющихся муниципальными служащими»

Рассмотрев  разработанный  и  представленный  Администрацией  Калтайского  сельского
поселения проект решения, в соответствии с п. 2.15 ст. 23 Устава муниципального образования
«Калтайское  сельское  поселение»,  руководствуясь  постановлением  Администрации  Томской
области от 26.10.2012 № 426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной
сферы и о внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 24.01.2007
№8а»  с  целью  приведения  нормативно-правовой  базы  в  соответствие  с  действующим
законодательством,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 29.09.2011 г.

№ 141  «Об  установлении  тарифной  системы  оплаты  труда  работников  муниципальных

учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными

служащими» согласно приложению.

2. Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации)  для  подписания и  опубликования в  информационном бюллетене Калтайского

сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское

поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе  Администрации)  привести

действующие правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Действие  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с

01.11.2012 года.

Председатель  Совета
Калтайского сельского поселения Р.Г.Титов

Глава  Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

Приложение  к решению
Совета Калтайского поселения

от 03.03.2014 № 96

ИЗМЕНЕНИЯ  В РЕШЕНИЕ СОВЕТА КАЛТАЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 29.09.2011 № 141 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФНОЙ
СИСТЕМЫ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И

РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ»

1. Пункт  2  Приложения  к  решению  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от
29.09.2011 г. № 141 изложить в следующей редакции:

«Тарифная  ставка  (оклад)  первого  разряда  Единой  тарифной  сетки  по  оплате  труда
устанавливается в размере 2055 рублей в месяц с 1 ноября 2012 года».

2. Таблицу 2 пункта 2 Приложения к решению Совета Калтайского сельского поселения
от 29.09.2011 г. № 141 изложить в следующей редакции:

Разряды
оплаты
труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Тарифные
ставки

(оклады)

2055

2067

2079

2091

2104

2293

2520

2771

3041

3340

3656

3951

4268

4586

4949

5314

5721

7336

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 96